

## DAFTAR PESERTA SOSIALISASI PERMEN PUPR NO. 25 TAHUN 2020 TENTANG STANDAR DAN PEDOMAN PENGADAAN PEKERJAAN KONSTRUKSI TERINTEGRASI RANCANG BANGUN (*DESIGN AND BUILD*) MELALUI PENYEDIA DAN SE MENTERI PUPR NO. 22 TAHUN 2020 TENTANG PERSYARATAN PEMILIHAN DAN EVALUASI DOKUMEN PENAWARAN PENGADAAN JASA KONSTRUKSI SESUAI PERMEN PUPR NO. 14 TAHUN 2020

## 27 - 28 NOVEMBER 2020

Narasumber: Achmad Husni Thamrin

No.	Nama	Instansi
1	Rudi Jatmiko Setiawan, ST, M.Si	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
		Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo
2	Purwanto, ST	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
		Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo
3	Dilar Darmawan, ST., M.MT	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
		Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo
4	Moch. Solichan, S.ST	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
		Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo
5	Sudarsono, ST	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
		Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo
_	Gaussepin Arsyiwinora Ivedtaresty, SE	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
6		Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo
7	Suparno, ST	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
7		Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo
	Vuga Adhi Drahawa CT	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
8	Yugo Adhi Prabowo, ST	Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo
	Siti Zulaikah, A. Md.	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
9		Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo
10	Eni Lestari, SE	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
10		Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo
11	Muchamad Bayu Setokharisma W., ST.	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
11		Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo
12	Eka Yulia Anik Rumsiana, A.Md	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
12		Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo
13	Okii Aliiansyah Putra, A.Md	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
		Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo
14	Effendy Akhirudin, A.Md	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
		Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo
15	Morys Dwi Saputra, A.Md	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
		Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo
16	Denny Indra Lesmana, A.Md	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
		Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo
17	Dian Ratnasari, A.Md	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
		Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo
18	Bagus Prima Mahardhika, A. Md	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
		Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo
19	Masroni	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
<u> </u>		Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo
20	Fuad Abdillah	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
		Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo
21	Lutfillah Niam	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
		Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo



## DAFTAR PESERTA SOSIALISASI PERMEN PUPR NO. 25 TAHUN 2020 TENTANG STANDAR DAN PEDOMAN PENGADAAN PEKERJAAN KONSTRUKSI TERINTEGRASI RANCANG BANGUN (*DESIGN AND BUILD*) MELALUI PENYEDIA DAN SE MENTERI PUPR NO. 22 TAHUN 2020 TENTANG PERSYARATAN PEMILIHAN DAN EVALUASI DOKUMEN PENAWARAN PENGADAAN JASA KONSTRUKSI SESUAI PERMEN PUPR NO. 14 TAHUN 2020

## 27 - 28 NOVEMBER 2020

Narasumber: Achmad Husni Thamrin

No.	Nama	Instansi
22	Mohammad Masykur	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
		Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo
23	Fatchur Rochman	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
		Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo
24	Najibullah Al Farisy, A.Md	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
		Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo
25	Bagas Dicta Pudyo Widearto, A.Md	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
		Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo
26	An Agus Subiantoro, A.Md	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
26		Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo
27	Desy Novianasari, A.Md	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
		Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo
28	Pujiyanto	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
		Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo
29	Dwi Santoso	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
29		Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo
30	Eko Wahyudi	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
30		Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo
31	Katrup	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
		Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo
32	Teguh Wahyu Santoso, A.Md	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
32		Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo